INDEX RERVM,

1 Actus contra legem non habentem perpetuam causam prohibitionis non est irritus, ibidem num. 39. 149
2 Actus contra statuti prohibitionem si fiat ab ipsismet statutentibus valet, ibidem num. 40. 149
3 Actus ipso jure nullus, & cuius resistit nec naturalem parit obligationem, in c. Ecclesia S. Mariae, num. 22. de Constitut. pag. 163
4 Actus contra legem celebratus est nullus quando lex admittit potentiam actum celebrandi, in c. Causam, num. 20. de elect. pag. 58
5 Actus suspicientis curam pastoralem necessario requiritur, ubi in corpis mysticum accipitur potestas, in c. Cum in cunctis, num. 30. de elect. 38
6 Actus gestus Superioribus non legitime professi sustineri possunt ex communi reputatione, in c. Perlatum, num. 54. de in, que vi met. caus. 386
7 Actus qui sonat in vitium, & non in vitium in dubio interpretari debet in non vitium, in cap. Præterea, num. 54. Ne Prælat. vicarius. 192
8 Actus gestus contra prohibitionem non habentem causam perpetuam valet, in c. Litteræ quas, num. 15. Ne Prælat. vic. 82
9 Actus tributur primæ causæ, in c. Antigonius, num. 46. de Patris. 537
10 Actus volun ariæ jurisdictionis possunt etiam in alieno territorio exerceri, in c. Ne pro dilacione, num. 38. de pœnit. & remil. 142
11 Actus censuræ factus in executione obligationis præcedentis, in c. Significatum, num. 6. de Regular. 42
12 Actus continuatus censuræ unus per relationem ad principium sui temporis, ibidem num. 11. 43
13 Actus habito actus invalidi an requirit scientiam nullitatis cum quali casibus, & voluntatem eam sanandi, ibidem num. 12. & 41. pag. 43
14 Actus factus ex causa erronea, & quando sit nullus, ibidem num. 29. & 38. 45
15 Actus activorum sunt in patiente bene disposito, in cap. Responso, num. 66. de sent. excomm. 192
16 Actus & passiones pro constituto in factis sunt singulorum, non universitatis, ibidem num. 69. & 81. 192
17 Actus qui non potest applicari Universitati, applicatur singulis personis, ibidem num. 108. 192
18 Actus contra legis prohibitionem factus an, & quando sit nullus, in cap. Statutum, num. 37. & 44. de M. pl. negl. Prælat. pag. 173
19 Actus pascendi est principalis actus Episcopi, in cap. Nisi cum pridem, num. 7. de reuocant. 159
20 Actus legitimi non recipiunt conditionem neque diem, in c. Cum in cognatione, num. 19. de elect. 111
21 Actus quilibet consentia regulis exigit libertatem agentis in iudice, & libertatem in vim non patitur ab extrinsecis, in c. Nulli, num. 2. de Regul. 2
22 Actus qui tenent spontaneum consensum non valet si mecum intercesserit, ibidem num. 2. 5
23 Actus ex se periculis, & confirmatus per contrarium eventum non resolvitur, in c. Publicato, num. 57. de elect. 124
24 Etiam si postea eveniat casus a quo non potuit inchoari, ibidem num. 58. 124
25 Actus imperfectus remittit nullus five casus, five culpa accidat ut inchoat perici, ibidem num. 62. 125
26 Actum nihil dicitur cum quod superest agendum, ibidem num. 64. pag. 125
27 Actus spiritalis est penetrabilior, quam actus humanus, in c. Super eo, il secondo, num. 22. de appellat. 346
28 Actus in non valet in agitur an valet ut valet potest, in cap. Navigante, num. 64. & num. 66. & seq. de iust. 301
29 Actus in dubio censetur factus omni meliori modo, ibidem num. 66. 302
30 Actus confirmari non potest si adit inhabilitas persone a principio, in c. Acceptus, num. 10. de Pactis, 562
31 Actus innotuitate interpositionis non excludunt continuationem, in cap. De multa, num. 47. de Præbend. 148
32 Actus licet imperfecit unitate orationis videatur unitus, tamen propter diversitatem effectuum censentur duo, & in illis ab inveni non inficitur, in cap. Cum M. num. 69. de Constitut. pag. 178
33 Actus & passiones, quæ in factis consistunt sunt singulorum, non autem Collegii, vel Universitatis, in cap. In presentia, num. 104. de probat. 178
34 Actus contra leges, vel statuti prohibitionem est nullus, licet non adit decretum irritans, in c. Qui Presbyterum, num. 31. de pœnit. & remil. 107
35 Præsertim in his, quæ habent perpetuam causam prohibitionis, ibidem num. 32. 107
36 Limitatur quatuor modis, ibidem num. 74. usque ad num. 93. pag. 107

1 Actus omnis requirit voluntatem spontaneam, seu liberam, si fiat per voluntatem coactam non valet, in c. Majores, num. 10. de Baptismo. 323
2 Actus illicitus quando dicitur, in c. Quidam, num. 2. de Honoribus. 373
3 Actus per se gestus de Novitio non resolvitur per egressum a Religione, in c. Cum inter vos, num. 2. de sent. & re iudic. 38
4 Actus jurisdictionis contentiose comprehenduntur sub generali commissione, in c. Quoniam, num. 42. de deleg. 463
5 Actus habitus tempore, aut loco inhabili, valet si illius effectus constat in tempus, aut locum habilem, in c. Consequitur, num. 41. de Ferni. 119
6 Declaratio, ibidem num. 47. 119
7 Actus humanorum sunt recti, & habeant bonitatem moralem, præcedere debent verbum verax, & consilium stabile, in cap. Ne imitatoris, num. 60. & 87. de Constit. 45
8 Actus activorum non cadunt in subiecto inhabili, in c. Massana, num. 4. de elect. 113
9 Actus collegialiter gestus ab habitibus, & inhabilibus ignominanter admissi sustineri propter habiles, feces si scientes, & in 3. ab idem num. 31. 115
10 Et quod unus tantum sit habitus, reliqui vero inhabiles, ibidem num. 32. 115
11 Actus principalis habens in sua essentia delictam formam, non vitatur ex supervacua adiectione, ibidem num. 34. 115
12 Actus contra juris prohibitionem valet, si idem vel alia iura dicant factum valere, in c. Præterea, num. 16. de conversat. iung. 134
13 Actus spiritalis est penetrabilior, quam actus humanus, in c. Super eo, il secondo, de Appellat. 346
14 Actus ad iudicium importat, in c. Per tuar. num. 17. de Simonia. 169
15 Actus in hodie viveret, non possit cum aliqua matrimonium contrahere, in c. Vir qui, num. 5. de Constat. & offit. 79
16 Actibus idem importat quod rogatus, in c. Cum esset, num. 1. de Iustitia. 332
17 Actus non repugnat contractui, vel actui qui geritur, non vitatur, nec vitatur, in c. Cum in Ecclesia, num. 6. de Major. & obed. 301
18 Administracula sola non sufficient ad obtinendam maintenancem, cum non sint probationes, sed auxilia probationum, in cap. In nomine Domini, num. 35. & 37. de testib. 186
19 Administracula plura pro quasi possessione qualificata legitimitatis recententur, in cap. Lator, num. 2. Qui filii sunt legit. 93
20 Administratum se intrudere ante obtentam confirmationem callatam parat vitæ, in c. Cum jam dudum, num. 4. de Præbend. 117
21 Administrationis appellatio continentur omnia Ecclesiastica officia, in c. Ad hæc, num. 2. de Præbend. 105
22 Administratores hospitalium, & pium locorum cogi possunt quotannis ab Episcopo ad reddendam rationem administrationis, in c. Ad hæc, num. 3. de relig. domib. 208
23 Non obstante contraria consuetudine etiam imperabilibus, num. 32. & seq. 208
24 Administratores fabricæ majoris Ecclesiæ Cremonensium, qualiter rationes administrationis Episcopo reddere teneantur, ibidem num. 33. 208
25 Administratores hospitalis Cordubensium tenentur reddere rationem administrationis Episcopo, non obstante privilegio immemorabili, & sententia super his lata, ibidem num. 35. 208
26 Administratores tenentur liberam rationem deferre ad Episcopum, & in domo eius rationem reddere, ibidem num. 36. 209
27 Ordinarius debet rationibus interesse illis diebus, quibus ex privilegio, consuetudine, vel statuto reddenda est ratio, ibidem num. 38. 209
28 Non tamen dum Hora Canonica recitatur, ibidem num. 39. 209
29 Item adhiberi debet etiam aliis ad id deputatis ratio reddenda, ibidem num. 41. 209
30 Et si vobis communitari debet cum vobis ceterorum in absolvendo, vel condemnando, num. 22. 209
31 Episcopus cogere potest Administratores ad voluntatem iudicis exequendam non obstante contraria lege fundationis, ibidem num. 46. & 50. 209
32 Administratores pium locorum etiam privatorum mali ad ministrantes cogi possunt ab Episcopo rationes reddere, & exequi voluntatem fundatoris, non obstante ipsius prohibitione, ibidem num. 50. 210
33 Administratores qui pium locum ad reditus in suis vobis converterunt, incedunt in executionem rationum Papæ reservatam, num. 60. 211
34 Episcopus potest exigere rationes ab administratoribus pium locorum, etiam mere laicorum, & in casibus ibi iure non concessis, ibidem num. 7. 211
35 Nisi casus in fundatione expresse curatus fuerit, num. 58. 211

5 Adm.

ET VERBORVM.

1 Administrator cum libera facultate disponendi de fructibus dicitur habere usufructum, in c. Monachi, num. 4. verli. Ratio diversificis, de statu Monach. 169
2 Administratores honorum alterius an, & quibus casibus prohibeantur ordinari ante dimissum officium, & reddituratio, in c. Magis, num. 22. & seq. de oblig. ad ratio. 343
3 Adversarij I. Carolo Magno, & Leo VIII. Othoni dederunt potestatem eligendi, seu confirmandi Romanum Pontificem, in c. Acceptus, num. 2. de Pactis. 563
4 Contrarium, ibidem num. 64. 563
5 Declaratur, num. 65. 563
6 Adversarij amittit ius revocandi conjugem a monasterio in c. Ex litteris, in 17. de Divortijs. 108
7 Vide in verbo *Coniug.*
8 Adversarij nomen est mixti fori, in c. Peruciosam, num. 15. de officio, in 4. 427
9 Adversarij poena depositio, & perpetua detusio in monasterium, in c. Pervertit, in primo, num. 2. de testicogen. 203
10 Adversarij poena secundum leges in laico est mors naturalis, secundum Canones in Clerico est depositio, & detusio in monasterium, in c. Cum non ab homine, num. 63. de iudic. 13
11 Adversarij superveniens rei iudicatæ præiudicat conjugi, pro qua lata est sententia, in c. Ex litteris, num. 9. de Divortijs. 107
12 Adversarij cum baptizatur, nisi ipsemet respondeat, præsumitur sicile ad baptismum accedere, in c. Tuæ fraternitati, num. 33. de Spont. & matrim. 11
13 Adversarij qui docuit chentulum falsum respondere tenetur parti damna restitui, in c. Olim, num. 96. de hinc. 111
14 Advocatorum prava suggestio in positionibus negandis, ibidem num. 97. 111
15 Advocatus licet vendat patrocinium suum, in cap. Quoniam, num. 10. Ne Prælat. vices suas. 200
16 Advocatus sumitur pro patrone, & ius advocatois nisi Juratorem, in c. Cum autem, in 1. de Juratorem. 248
17 Advocatus Clericus an possit salarium exigere, in cap. Clerici, num. 8. de postulat. 574
18 Advocatus in causa propria potest esse quilibet Clericus, nec cogitur Procuratorem constituere, ibidem num. 14. 574
19 Advocatus pro Ecclesia sua quilibet Clericus esse potest, ibidem num. 16. 574
20 Item pro miserabilibus personis, ibidem num. 17. 574
21 Et quid sitales sint divites, nec lit timor oppressionis, ibidem num. 18. 574
22 Item pro personis conjunctis, ibidem num. 19. 574
23 Advocatores, & procuratores numerati Clerici in Romana Curia execcent ex tolerantia Pontificis, ibidem num. 22. 575
24 Advocatus in causa languinis Clericus esse non debet, ut supra, ibidem num. 23. 575
25 Advocatus confessionem eadem die revocatum si Juxer velit habere pro lite contestata, vel procellum subdilecti gaturat ab eo licet appellatur, in c. Cum causam, num. 1. de Appellat. 254
26 Advocatus non licet pro utraque parte sentiat patrocinari, in c. Ne imitatoris, num. 13. & num. 15. de Constit. 91
27 Advocatus an, & quando liceat patrocinari secundum opinionem problematis, ibidem num. 38. 1. & numeri seq. usque ad num. 39. 110
28 Advocatus in causa, in qua utrinque sunt opinionem acque probabiles si proponat chentulo rem tamquam certam, mentitur, & teneat etiam ad damna, & interita, ibidem num. 38. 110
29 Sed non prohibetur in causa dubia patrocinari si aperiat chentulo rem dubiam esse, ibidem num. 38. 110
30 Advocatus recti meliorem vitam tacuit, quam Fratres Prædicatores, vel alij Religiosi, ibidem num. 38. 111
31 Advocatus non licet patrocinari pro parte minus probabili contra probabilem, ibidem num. 38. 111
32 Etiam si pandat chentulo rationes adversarij esse probabiles, ibidem num. 38. 111
33 Et etiam si non sit causa languinis, vel majores partis bonorum, ibidem num. 39. 111
34 Advocatus qui in principio litis credidit rationes sui clientuli esse probabiles, si procella appareat contrarium, tenetur causam desistere, aut illum ad concordiam inducere, ibidem num. 38. 111
35 Advocatus officium Sacerdotis exercere non licet, in cap. Curiam Sacerdotis, num. 1. de postulat. 576
36 Etiam in foro Ecclesiastico, ibidem num. 2. 576
37 Nisi in quatuor casibus hæc expressis, num. 5. & seq. 576
38 Advocatores & Clerici eorum Judice Ecclesiastico Clerici etiam in laicis, & Beneficiarij exercere possunt etiam pro laico, Sacerdotes secus, ibidem num. 5. 576
39 Advocatus potest esse Sacerdos pro se, & Ecclesia sua, ibidem num. 5. 576
40 Adversarij bona fide in solo alieno repetit sumptus rei valore inspecto, in c. Veniens, num. 25. de in integr. restit. 595